
 

 

 

Pozvání na Národní pouť 
Milí farníci. 

8. září jsme si četli v kostele list našich biskupů ke slavení Jubilejního 
roku 2025. V jeho závěru zaznělo také pozvání na Národní pouť do Říma, 
která se uskuteční 28. – 30. března. Děkan Pavel Suška objednal pro náš 
děkanát výpravu ve spolupráci s cestovní kanceláří Miklas Tour v termínu 
26. 3. – 1. 4. 2025. Zájezd kromě Národní poutě zahrnuje i návštěvu 
dalších památek v Římě a zastávku v Assisi. Cena je 16 400,- Kč. Výpravu 
z Kyjova bude provázet P. Pavel Stuška a P. Bedřich Horák a pro starší 
poutníky se počítá s vytvořením skupinky s méně namáhavým 
programem. 

Podrobné informace jsou k dispozici v kostele na stolku, přihlášky 
a zálohu je třeba poslat do konce roku. 

Nabízím také možnost společné přihlášky mým prostřednictvím. 

otec Josef 

 

 Farní zprávy 
 

 Návštěva kněze u nemocných 
Se svatým přijímáním, čtvrtek 3. 10. během dne. 

 První pátek v měsíci 
Od 17:00 příležitost ke svátosti smíření. Krátká adorace bude až po mši 
svaté spojená s programem pro děti. 

 První sobota v měsíci 
Od 6:45 rozjímání a růženec, 7:30 mše sv. 

 Setkání členů živého růžence 
Neděle 6. 10., v 16:00 v kostele. 
 

FARNÍ LIST  
římskokatolické farnosti Vracov / říjen/2024 



 

 Hodová mše svatá 
V neděli 20. 10. v 13:30. Mši svatou bude sloužit P. Radek Sedlák 
z Vacenovic. 

 Misijní neděle 
Program bude probíhat předcházející víkend v sobotu a neděli, 12. – 
13. 10. V sobotu od 16:00 proběhne na faře balení pečiva na misijní 
jarmark, večer v 19:00 bude v kostele Misijní most modlitby. Jedná se 
o modlitbu růžence za misijní poslání církve. V neděli proběhne obětní 
průvod s přinášením symbolů misijního poslání. Zveme děti v 10:00 
na faru k přípravě průvodu. Po nedělní mši sv. bude misijní jarmark. 

 Mše pro děti 
4. a 18. 10. v 18:00. Po mši jsou děti zvány na zábavný program. 

 Mše svatá na Chamartinu 
Pondělí 14. a 28. 10. v 15:00. 

 Setkání pro seniory na Chamartinu 
Pondělí 7. a 21. 10. v 10:00. 

 Setkání nad Biblí 
Pondělí 14. 10. ve Vracově a 28. 10. ve Vlkoši, vždy v 19:30 na faře. 

 Sbírky v červnu 
Pravidelná měsíční sbírka na budoucí opravy bude 13. 10. Misijní 
sbírka bude 20. 10. 
 

Čtení o nedělích: 
  6. 10. Miklendová Jana, Šebestová Lenka 
13. 10. Miklenda Martin, Miklendová Michaela 
20. 10. Vítek Mirek, Holek Pavel 
27. 10. manželé Němcovi 
 



 

POŘAD BOHOSLUŽEB  
říjen 2024 

PÁ 4.10. 18:00 
První pátek v měsíci 
Za + rodiče Balajovy a Hlaváčovy, + syna Jiřího a za * 
rodinu 

SO 5.10. 7:30 
První sobota v měsíci 
Za + rodiče, + manžela, + sourozence a za + kamarádku 

NE 6.10. 10:30 
27. neděle v mezidobí 
Za + rodiče Josefa a Marii Škarecké, za celou * a + rodinu 
a za nemocnou osobu 

PO 7.10. 18:00 Panny Marie Růžencové 
Za + rodiče Kudlíkovy, celou + rodinu 

PÁ 11.10. 18:00 
Za + rodiče Měsíčkovy, jejich zemřelé sourozence, za + 
dceru Marii, za + Martina a Annu Goliášovy, za dar zdraví 
a Boží požehnání pro * rodinu 

NE 13.10. 10:30 
28. neděle v mezidobí 
Za + manžela Antonína Fridricha, celou + rodinu s prosbou 
o dar zdraví a Boží ochranu pro * rodinu 

PO 14.10. 15:00 Mše svatá na Chamartinu 

ÚT 15.10. 7:00 Tichá mše svatá 

PÁ 18.10. 18:00 Sv. Lukáše evangelisty 

SO 19.10. 7:00  

NE 20.10. 13:30 29.neděle v mezidobí – HODOVÁ MŠE SVATÁ 
Za * a + farníky naší farnosti 

PO 21.10. 18:00 Za + manželku, + Karla Pavku, za * a + rodinu a +++ 

ÚT 22.10. 7:00 Tichá mše svatá 
Za + bratry, rodiče a * a + rodinu Klimešovu 

PÁ 25.10. 18:00 
Na poděkování za všechny milosti s prosbou o Boží 
požehnání a ochranu Panny Marie pro celou rodinu 
Vašíkovu, Přibylovu a Ščudlovu 



NE 27.10. 10:30 Za zdraví dcery Markéty, vnučky Hany a syna Jana 

PO 28.10. 18:00 Za + Josefa a Marii Kudlíkovy, + dceru Alenu s prosbou o 
dar zdraví a Boží požehnání pro * rodinu 

ÚT 29.10. 7:00 Tichá mše svatá 
Za * a + farníky naší farnosti 

 


